## Table des délibérations de la séance du 12 Mai 2025

Délibération N°2025.05.031 examinée le 12/05/2025 - Service Irrigation : recouvrement acompte EDF / Entretien

**APPROUVÉ** 

Délibération N°2025.05.032 examinée le 12/05/2025 - Révision loyers communaux APPROUVÉ

Délibération N°2025.05.033 examinée le 12/05/2025 - Attribution loyer logement communal ancienne Poste – n° 9 Avenue du 8 mai 1945

APPROUVÉ

Délibération N°2025.05.034 examinée le 12/05/2025 - Attribution loyer logement communal T2 au lotissement Les Terrasses de l'Adour – n° 579 Rue des Ecoles APPROUVÉ

Délibération N°2025.05.035 examinée le 12/05/2025 - Révision loyer cabinet pédicurie podologie

APPROUVÉ

Délibération N°2025.05.036 examinée le 12/05/2025 - Facturation charges courantes loyer appartement T3 Nord au Pôle santé – année 2024 APPROUVÉ

Délibération N°2025.05.037 examinée le 12/05/2025 - Pôle commercial : Avenant n° 1 contrat de bail commercial avec la SARL AU BON PASTIS LANDAIS DE SOUPROSSE APPROUVÉ

Délibération N°2025.05.038 examinée le 12/05/2025 - Travaux au Pôle commercial : participation financière de la SARL AU BON PASTIS LANDAIS DE SOUPROSSE APPROUVÉ

Délibération N°2025.05.039 examinée le 12/05/2025 - Subventions aux associations APPROUVÉ

**Délibération N°2025.05.040 examinée le 12/05/2025 - Facturation divers travaux** APPROUVÉ

Délibération N°2025.05.041 examinée le 12/05/2025 - Convention accompagnement à maîtrise d'ouvrage pour la restauration du pont Chemin de Saoubiroun APPROUVÉ

Délibération N°2025.05.042 examinée le 12/05/2025 - Adhésion à la convention constitutive du groupement de commandes permanent du CDG40 relatif à l'acquisition de prestations de service, de vérifications /contrôles réglementaires périodiques et de maintenance des ERP pour les collectivités territoriales et autres personnes publiques du Département des Landes appelé « gestion technique des E.R.P. »

**APPROUVÉ** 

Délibération N°2025.05.043 - Défense de nos traditions suite à la décision de la Commission Européenne de saisir la Cour de Justice de l'Union Européenne d'un recours en manquement contre la France concernant la règlementation de la chasse du pigeon ramier (palombe) au filet APPROUVÉ